PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 007/2010.

O Município de Japira torna público que fará realizar às 10:00 horas do dia 07 de
dezembro de 2010, CONVITE, tipo menor preço.
OBJETO:
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, PARA ATENDIMENTO DO
PROGRAMA “PROMOVENDO AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E CULTURA
DA PAZ NA ESCOLA PARA DIMINUIÇÃO DE VIOLÊNCIA LIGADA A
SEXUALIDADE”, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE-GOVERNO FEDERAL.
ITEM 01: CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO 12 MESES, VALOR MÁXIMO R$
12.000,00 (DOZE MIL REAIS).
ITEM 02: CONTRATAÇÃO DE FONOAUDIÓLOGO 12 MESES, VALOR MÁXIMO
R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital, seus anexos e as demais
informações encontram-se a disposição dos interessados, na sede da Prefeitura
Municipal, sito a Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, Japira-Paraná, Fone/Fax
(043) 3555-1401, pelo e-mail:licitacaojapira@hotmail.com.

Japira, 26 de novembro de 2010.
KELLEN CASSIANE DA SILVA

P R E S I D E N T E - cpl

		2010-12-15T14:40:27-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949